

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ (ผ่านบัญชี)
โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	24	15,325.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	24	15,325.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	24	15,325.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	24	15,325.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	24	61,300.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน.....

ผู้เสนอแผน.....

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นางณัฐปภัสร์ แก้วเมื่อง)

(นายณรงศ์วิทย์ นาชวัญ)

(นายพีระพงษ์ ภาณุสุทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรมสาขาอายุรกรรม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายณรงค์ ศิวาปาน)

(มีคณะกรรมการตรวจสอบและอนุมัติการใช้จ่ายเงินงบประมาณ
นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านส่งเสริมสุขภาพ) รักษาการการแทน
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา

แผนการจัดซื้อวัสดุการเกษตร (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ มาตรฐาน จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
	กลุ่มงานบริหารทั่วไป																	
1	6502-113-0001	กรรไกรตัดกิ่งไม้	อัน	0	0	8	8	0	8	2,320.00	2	580.00	2	580.00	2	580.00	2	580.00
2	6502-113-0002	กรรไกรตัดแต่งกิ่งไม้ต้นไม้ยาว	อัน	0	0	8	8	0	550.00	4,400.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00
3	6502-113-0003	กระถางคำพลาสติก10นิ้ว	ใบ	0	0	0	160	0	20.00	3,200.00	40	800.00	40	800.00	40	800.00	40	800.00
4	6502-113-0004	กระถางคำพลาสติก15นิ้ว	ใบ	0	0	0	120	0	25.00	3,000.00	30	750.00	30	750.00	30	750.00	30	750.00
5	6502-113-0005	กระถางต้นไม้ครึ่ง	ใบ	0	0	120	120	0	5.00	600.00	30	150.00	30	150.00	30	150.00	30	150.00
6	6502-113-0006	กระถางต้นไม้8นิ้ว	ใบ	0	0	120	120	0	10.00	1,200.00	30	300.00	30	300.00	30	300.00	30	300.00
7	6502-113-0007	กระบวยถมน้ำต้นไม้สี่เท้า	อัน	0	0	12	12	0	85.00	1,020.00	3	255.00	3	255.00	3	255.00	3	255.00
8	6502-113-0008	คีมเลื่อยกิ่งไม้	อัน	0	0	4	4	0	150.00	600.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00
9	6502-113-0009	คีมเลื่อยกิ่งไม้	อัน	0	0	4	4	0	240.00	960.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00
10	6502-113-0010	จอบพรวนดิน	อัน	0	0	8	8	0	350.00	2,800.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00
11	6502-113-0011	คีมลวด	กระสอบ	0	0	120	120	0	35.00	4,200.00	30	1,050.00	30	1,050.00	30	1,050.00	30	1,050.00
12	6502-113-0012	ถังใส่ยาฆ่าแมลงแบบคีย์ล็อก	อัน	0	0	0	4	0	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00
13	6502-113-0013	พริกไทยแบบบั้งกระสี	อัน	0	0	0	24	0	45.00	1,080.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00
14	6502-113-0014	ใบเลื่อยคี่งไม้	ใบ	0	0	8	8	0	60.00	480.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00
15	6502-113-0015	ใบเลื่อยคี่งไม้	ใบ	0	0	8	8	0	120.00	960.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00
16	6502-113-0016	ปุ๋ยคูลูกร้า16-16-16	กระสอบ	0	0	4	4	0	1,250.00	5,000.00	1	1,250.00	1	1,250.00	1	1,250.00	1	1,250.00
17	6502-113-0017	ปุ๋ยเร่งใบ	กระสอบ	0	0	4	4	0	1,300.00	5,200.00	1	1,300.00	1	1,300.00	1	1,300.00	1	1,300.00
18	6502-113-0018	ปุ๋ยพรวนดิน	อัน	0	0	8	8	0	250.00	2,000.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00
19	6502-113-0019	ไม้จอบแบบคาสตริช	อัน	0	0	0	8	0	250.00	2,000.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00
20	6502-113-0020	ยาฆ่าแมลง	ขวด	0	0	0	8	0	250.00	2,000.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00
21	6502-113-0021	ยาฆ่าหญ้า	แกลลอน	0	0	4	4	0	520.00	2,080.00	1	520.00	1	520.00	1	520.00	1	520.00
22	6502-113-0022	ยาฆ่าหญ้า	แกลลอน	0	0	0	4	0	550.00	2,200.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00
23	6502-113-0023	เอ็นดัดหญ้าจำนวนเล็กยาว30เมตร	ม้วน	0	0	12	12	0	180.00	2,160.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00
24	6502-113-0024	เอ็นดัดหญ้าจำนวนใหญ่64เมตร	ม้วน	0	0	12	12	0	320.00	3,840.00	3	960.00	3	960.00	3	960.00	3	960.00
	รวมทั้งสิ้น									61,300.00	24	15,325.00	24	15,325.00	24	15,325.00	24	15,325.00